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IEN en charge GD Maths Pascale VARAY Pascale.varay@ac-montpellier.fr  

   

CPD – Enseignement des 
fondamentaux 

Carole ELBAZ Carole.Rousseau-Elbaz@ac-montpellier.fr  

CPC Ales 1 Florie ROULLET Florie.roullet@ac-montpellier.fr 

CPC Alès 2 et ERMC Sandrine PERRIER Sandrine.Perrier@ac-montpellier.fr 

CPC Bagnols-sur-Cèze et ERMC Jean DISCOURS jean.Discours@ac-montpellier.fr 

CPC Le Grau du Roi Caroline MERLE Caroline.Merle@ac-montpellier.fr 

CPC Le Vigan- Saint Hyppolite Bénédicte DEBECHE Benedicte.Debeche@ac-montpellier.fr 

CPC Manduel Nathalie GRELAT nathalie.grelat@ac-montpellier.fr 

CPC Nîmes 1 Aurélie GUIRAUD Aurelie.Guiraud@ac-montpellier.fr 

CPC Nîmes 2 
Audrey BONNEVILLE Audrey.Bonneville@ac-montpellier.fr 

CPC Nîmes 4 Anne BERLUREAU Anne.Berlureau@ac-montpellier.fr 

CPC Nîmes 5 Cécile QUISSAC Cecile.Quissac@ac-montpellier.fr 

CPC Remoulins Frédérique CONDET Frederique.Condet@ac-montpellier.fr  
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